
Deň vydania: 30.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 102/2025

36 421 561IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 10476/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Sládkovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LICITOR group, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

19. 5. 2025Zo dňa

400325Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X031468

LICITOR group, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

09:30 hod.Čas konania dražbyE.

19. 6. 2025Dátum konania dražbyD.

sídlo dražobníka – Sládkovičova 181/6, 010 01 Žilina    
    (dražobná miestnosť  – v

suteréne)
Miesto konania dražbyC.

PREDMET DRAŽBY – spoluvlastnícky podiel: 1/1

Základná špecifikácia:

Číslo LV:
Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

Okresný úrad, katastrálny odbor:
 

1276

Turčianske Teplice

Turčianske TepliceHorná Štubňa

Horná Štubňa

Pozemky: parcely registra „C“

Parcelné číslo: Druh pozemku: Výmera v m2: poznámky – charakteristika – príslušnosť k ZÚO –EL:

871 Záhrada 109  

872 Zastavaná plocha a nádvorie 339  

Stavby: 

Súpisné číslo: Stavba postavená na parcele číslo: Charakteristika: Druh stavby:

66 872 Rodinný dom 10

 

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od výkonu záložného práva a od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) Zákona č. 527/2002 
Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 30.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 102/2025

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


